UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                               ((((((——————
Số:    1229   /UBND-NC                         Quy Nhơn, ngày  09  tháng  5  năm 2006
	V/v mua xe phục vụ công tác của Công an huyện Tuy Phước

                          Kính gửi :       Công an tỉnh
Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 225/TTr-CAT(PH12) ngày 27/4/2006 về việc xin chủ trương mua xe ô tô tải nhẹ phục vụ công tác của Công an huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho Công an huyện Tuy Phước mua 1 xe ô tô tải nhẹ loại 1,25 tấn, lắp ráp trong nước, mới 100% để phục vụ công tác giữ gìn trật tự an toàn giao thông và các hoạt động khác của ngành, giá 216.000.000 đồng ( Hai trăm mười sáu triệu đồng chẵn). Nguồn kinh phí: Công an tỉnh hỗ trợ: 50%, từ nguồn thu xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an toàn giao thông ( phần kinh phí trích cho Công an tỉnh), Công an huyện Tuy Phước chi 50% từ nguồn kinh phí trông giữ phương tiện vi phạm của đơn vị.
Công an tỉnh chỉ đạo Công an huyện Tuy Phước thực hiện việc mua xe và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.
                                                                              KT. CHỦ TỊCH
                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 - Như trên;
 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - STC, KBNN tỉnh;
 - CA huyện Tuy Phước;

 - CVP;
 - Lưu: VT, K7, K11( vs-10b)

                                                                            Nguyễn  Thị Thanh Bình